Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ANDI HAMO Person Fizik        Nipt K76926201W 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-t    

Vlera e ofertës  1,562,500 (një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind) 

Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

2.  inAuto shpk               Nipt M31417021V 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 1,750,000.00 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë)  Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

3. VELLEZERIT AGALLIU 20 shpk          Nipt M07214203A 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 1,849,000.00 (një milion e tetëqind e dyzetë e nëntë mijë) Lekë pa

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ANDI HAMO Person Fizik 

me NIPT K76926201W me adresë VLORE Lagjja Kushtrimi, Rruga Transballkanike, 

Banese private prane ish Agjensise se Vjeter, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1,562,500.00 (një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë pa 

TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Vlorë  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit